undang Nomor 23 Tahun 2011 tentang Pengelolaan Zakat yang dimaksud Zakat

adalah harta yang wajib dikelurkan oleh seorang muslim atau badan usaha untuk

diberikan kepada yang menerimanya sesuai dengan syariat islam.9

7 Prof.Dr.K.H. Didin Hafidhuddin,M.S, dkk, Fiqh Zakat Indonesia, Cetakan II, Rajab 1436

H / Mai 2015 M, dicetak oleh rumahbuku.com, isi diluar tanggung jawab percetakan, h.8.
8 H. Hikmat Kurnia. loc.cit, h. 4-6.
9 Indonesia, Undang-Undang No.